

**Bahne Invest II ApS**  
**Johannevej 1, Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 43 35 07 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bahne Invest II ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 35 07 81
	Stiftet: 23. juni 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Troels Bahne Ingemann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Bahne Invest ApS CVR-nr. 41 59 94 13

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.772 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.904 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.771.766</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.438.957</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.833
Øvrige finansielle omkostninger	-38.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.439.998</b>
Skat af årets resultat	-535.702
<b>Årets resultat</b>	<b>1.904.296</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000
Overføres til overført resultat	104.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.904.296</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>1/10 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	34.300.000	34.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.300.000</u>	<u>34.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.300.000</u></b>	<b><u>34.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.789.833	0
Andre tilgodehavender	39.901	14.835
Periodeafgrænsningsposter	55.060	54.908
Tilgodehavender i alt	<u>1.884.794</u>	<u>69.743</u>
Likvide beholdninger	<u>55.952</u>	<u>97.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.940.746</u></b>	<b><u>166.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.240.746</u></b>	<b><u>34.466.838</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>1/10 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
	40.000	40.000
	0	23.216.357
2	7.944	0
	23.320.653	0
3	1.800.000	0
	<u>25.168.597</u>	<u>23.256.357</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	4.590.586	4.489.672
	<u>4.590.586</u>	<u>4.489.672</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	5.013.450	5.633.576
	200.000	200.000
	<u>5.213.450</u>	<u>5.833.576</u>
	628.000	690.000
	17.800	22.383
	437.028	0
	185.285	174.850
	<u>1.268.113</u>	<u>887.233</u>
	<u>6.481.563</u>	<u>6.720.809</u>
	<u>36.240.746</u>	<u>34.466.838</u>
<b>Passiver i alt</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5	<b>Eventualposter</b>	



## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>1/10 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>34.289.816</u>	<u>34.300.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>28.500.000</u>	<u>28.500.000</u>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	<u>7.944</u>	<u>0</u>
	<u>7.944</u>	<u>0</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 34.300 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS København ApS, CVR-nr. 29 18 11 87, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.